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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 

ENTRATE COMPETENZA SPESA COMPETENZA

1 2 3 4

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE TITOLO I - SPESE CORRENTI 26.013.706,76  37.553.762,25

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFE-
RIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLE RE-
GIONI E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUB-
BLICO ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 9.213.121,72  52.620.866,75

TITOLO III - ENTRATE EXTRA TRIBUTARIE  7.803.415,69

TITOLO IV - ENTRATE PER ALIENAZIONE E
AMMORTAMENTO DI BENI PATRIMONIALI, PER
TRASFERIMENTO DI CAPITALI E RISCOSSIONE
DI CREDITI

 21.632.835,59

 64.663.079,76  90.174.629,00TOTALE ENTRATE FINALI TOTALE SPESE FINALI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCEN-
SIONE DI PRESTITI

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRE-
STITI

 10.712.055,35  1.419.308,21

TITOLO VI - PARTITE DI GIRO TITOLO IV - PARTITE DI GIRO 4.797.300,00  4.797.300,00

 80.172.435,11  96.391.237,21TOTALE TOTALE

 2.432.859,00  0,00AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 82.605.294,11  96.391.237,21TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE TOTALE COMPLESSIVO SPESE
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RISULTATI DIFFERENZIALI 

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI COMPETENZA

1 2 3 4

A) EQULIBRIO ECONOMICO FINANZIARIO

ENTRATE TITOLO    I - II - III        

SPESE CORRENTI     

DIFFERENZA

QUOTE DI CAPITALE AMMORTAMENTO DEI MUTUI          

DIFFERENZA (*)

B) EQUILIBRIO FINALE

ENTRATE FINALI (AVANZO + TITOLI    I + II + III + IV)     

SPESE FINALI (DISAVANZO + TITOLI    I + II)             

FINANZIARE                               

SALDO NETTO DA

IMPIEGARE                                       

 43.030.244,17

 37.553.762,25

 5.476.481,92

 1.419.308,21

 4.057.173,71

 67.095.938,76

 90.174.629,00

-23.078.690,24

(*) LA DIFFERENZA DI
     E' FINANZIATA CON

1) quote di oneri di urbanizzazione (%)

2)

3)

MUTUO PER DEBITI FUORI BILANCIO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER DEBITI FUORI BILANCIO

(+)

(+)

(-)

(-)

(+)

(-)

(-)


